
�  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

 

 

 
COMUNE DI ROSSANO VENETO 

PROVINCIA DI VICENZA 
-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

OGGETTO: 

L’anno duemilaquindici  addì  NOVE  del mese di OTTOBRE,  nella sala delle adunanze 

del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è riunita con la 

presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  MARTINI MORENA              -  Sindaco                  *                                                                                       

2.  CAMPAGNOLO GIORGIO    -  Assessore           *                          

3.  MARINELLO UGO               “                       *                         

4. GANASSIN PAOLA                         “            *                             

5. ZONTA MARCO           -  Assessore Esterno              *                              

 

 

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale   ZANON Dott. Giuseppe. 

Il  Sindaco MARTINI Dott.ssa Morena assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

COPIA WEB  
Deliberazione   N. 134 
 in data 09/10/2015 
 Prot. N.  15151 

 

 
ATTO DI INDIRIZZO PER FORNITURA MODULO PREFABBRICATO E 
LOCALIZZAZIONE NEL TERRITORIO COMUNALE – REVOCA PARZIALE 
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 62 DEL 23/05/2013.    



 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 
 
 

Oggetto: ATTO DI INDIRIZZO PER FORNITURA MODULO PREFABBRICATO E 
LOCALIZZAZIONE NEL TERRITORIO COMUNALE – REVOCA 
PARZIALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 62 DEL 
23/05/2013. 

 
 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO CHE con deliberazione di Giunta Comunale n. 62 del 23/05/2013 
l’Amministrazione Comunale ha accolto la proposta presentata dalla ditta Wilier 
Triestina s.p.a. - nella persona del legale rappresentante Gastaldello Andrea - in 
data 22/05/2013, prot. n. 7607, con la quale la Ditta si offriva di donare al Comune 
di un modulo abitativo prefabbricato delle dimensioni di circa 50,00 mq, le cui 
caratteristiche tecnico-qualitative sarebbero state meglio precisate prima 
dell’effettiva consegna e posa in opera del manufatto; 

DATO ATTO che alla data odierna la Ditta ed il Comune non hanno provveduto a 
definire le modalità di attuazione della donazione in parola, e visto l’Atto unilaterale 
d’obbligo registrato al prot. n. 5704 del 15/04/2015 (allegato sub A alla presente 
deliberazione), con il quale la ditta Wilier Triestina s.p.a. – sempre nella persona del 
legale rappresentante Gastaldello Andrea –  “preso atto delle mutate esigenze e 
priorità dell’Amministrazione”, si impegna a versare al Comune di Rossano Veneto 
l’importo € 25.000,00 in luogo della fornitura del modulo abitativo prefabbricato di 
cui alla sopra citata deliberazione di Giunta Comunale; 

CONSIDERATO che in base alle attuali esigenze dell’Amministrazione Comunale, 
risulta preferibile accettare il versamento dell’importo proposto dalla Ditta in luogo 
della fornitura originariamente prevista; 

RITENUTO pertanto di dover procedere alla revoca parziale della sopra citata 
deliberazione di Giunta Comunale n. 62 del 23/05/2013, accettando il versamento 
dell’importo successivamente proposto dalla Ditta, quale controvalore del modulo in 
parola; 

ACQUISITI i prescritti pareri di cui all’art. 49 del predetto D.Lgs. 267/2000;  
 
 

D E L I B E R A 
 

1 – di revoca parzialmente la deliberazione di Giunta Comunale n. 62 del 
23/05/2013, e di accettare il versamento dell’importo € 25.000,00 (euro 
venticinquemila/00) proposto dalla ditta Wilier Triestina s.p.a. con Atto d’obbligo 
presentato in data 15/04/2015, prot. n. 5704 (allegato sub A alla presente 



deliberazione) quale controvalore della fornitura del modulo abitativo prefabbricato 
originariamente prevista; 
 
2 – di autorizzare l’assunzione, da parte degli uffici comunali competenti, di tutti gli 
atti di gestione necessari alla piena attuazione della presente deliberazione. 
 

* * * * * * * 
Sulla suestesa deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell'art. 49 
del D.Lgs. 18.08.2000 n° 267; 
 
 
-VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 URBANISTICA / LAVORI PUBBLICI  

            
     f.to Dott. Adriano Ferraro 

 
 
 
 
 
 
-VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ex art. 49 
comma 1° del D.Lgs 267/2000. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
CONTABILE E GESTIONE DELLE ENTRATE 

f.to Dott. Giuseppe Zanon  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la suestesa proposta di deliberazione. 
 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole approva. 

 
 
 
 
 
 



Allegato sub A) alla deliberazione di Giunta Comunale n. 134 del 09/10/2015 
___________ 

 

 



 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

   
                  IL  PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE   
F.TO  MARTINI Dott.ssa Morena               F.TO     ZANON Dott. Giuseppe       
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
N.  1168  Reg. Pubbl. 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del 

presente verbale viene pubblicata il giorno 23/10/2015  all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici 

giorni consecutivi.  

Lì 23/10/2015                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                                            F.TO    ZANON Dott. Giuseppe   
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

� Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

*   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  

sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 


